РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2012 года                                                                                 № 8/15-4
О делегировании представителя муниципального Собрания Замоскворечье в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы
в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Градостроительным кодексом города Москвы, Постановлением Правительства Москвы от 20 декабря 2008 года « 1258-ПП «О порядке организации и проведения публичный слушаний при осуществлении градостроительной деятельности в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 07 апреля 2009 года № 270-ПП «О создании Городской комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при правительстве Москвы и об утверждении Положения о Городской и окружной комиссиях по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при правительстве Москвы, распоряжением Правительства Москвы от 30 января 2009 года № 126-РП «О составе Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Центральном административном округе города Москвы,
муниципальное Собрание решило:
1. Делегировать в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы с правом согласовывать протоколы и заключения по результатам публичных слушаний депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Евлапову Н.В.
2. Направить настоящее решение в Организационное управление префектуры Центрального административного округа города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев